[bookmark: _GoBack]Руководителю Курганского отделения ПАО «Коммерческий банк «Зима» Егоровой Ольге Викторовне
Курганская область, г. Курган, пр. Ленина, д. 32.
От Бальмонт Сергея Павловича
Паспорт 4554 102412
Место регистрации: район, с. Петушки, ул. Береговая, д. 45
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на отсрочку платежа по кредиту
Я, Бальмонт Сергей Павлович, являюсь клиентом ПАО «Коммерческий банк «Зима» по кредитному договору № 232-12 от 10.02.2023 г.
Следующая дата платежа по кредиту – 10.02.2026 г. Сообщаю, что не смогу внести денежные средства в сумме 15 000 рублей в указанную дату, в связи с чем,
Прошу предоставить рассрочку по кредиту, сместив дату платежа за февраль на 20.02.2026 г. Дальнейшие платежи обязуюсь вносить по утвержденному графику.
5 февраля 2026 г.                                                Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)